ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении срока рассмотрения дела № 054/04/9.21-1349/2019

об административном правонарушении

30 августа 2019 года                                                                                  г.
Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев
протокол № 054/04/9.21-1349/2019 от 17 июля 2019 и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Муниципального унитарного энергетического предприятия «Промтехэнерго»
(далее - МУЭП «Промтехэнерго») (И Н Н 5433161180/ КПП 543301001, дата
регистрации юридического лица 19.12.2005г., ОГРН 1055475043282,
юридический адрес: 630559,  НСО, Новосибирский район, р.п. Кольцово, д.
20), по факту повторного нарушения порядка подключения (технологического
присоединения) к электрическим сетям, ответственность за которое
предусмотрена частью 2 статьи 9.21 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/9.21-1349/2019 от 31.07.2019 года дело об
административном правонарушении № 054/04/9.21-1349/2019 в отношении
МУЭП «Промтехэнерго» назначено к рассмотрению на 30.08.2019 в 10-00
часов.

20.08.2019 ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения
указанного дела в связи с нахождением в отпуске представителя МУЭП
«Промтехэнерго».

В связи с неявкой ответчика по делу об административном
правонарушении               № 054/04/9.21-1349/2019,

руководствуясь п. 6 ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.6, п.7 ч.1 ст.29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 054/04/9.21-1349/2019 отложить.

2. Назначить дело № 054/04/9.21-1349/2019 к рассмотрению на 30.09.2019 в 14-
00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация
в кабинете 1009.

3.  Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.